

Tiedote

Tiedottaminen ja kuntalaisten osallisuuden lisääminen -työryhmä kokoontui tammikuun viimeisenä sunnuntaina. Kokouksessa läsnä olivat jäsenet Ville Puhakka, Lauri Jänis, Juha Piitulainen ja Leila Virnes. Kokouksen kuultaviksi kutsuttuja Ilomantsin Yrittäjiä edustivat Antti Ikonen ja Hannu Urjanheimo. Ilomantsin Matkailuyhdistystä olivat edustamassa Ritva Purhonen, Eero Tuomisto ja Ulla Vartiainen.

Keskustelussa pohdittiin Ilomantsin kunnan ja järjestöjen välisen yhteistyön nykytilaa ja merkitystä. Todettiin, että järjestökenttä tulisi nähdä kunnassa voimavarana ja sitä kannattaisi hyödyntää apuna asioissa, joissa **järjestöillä on paikallistuntemusta ja osaamista**.

Paikalla olleiden yhdistysten toive oli, että kunnan johto käyttäisi yhdistyksissä olevaa tietotaitoa paremmin hyödyksi asioiden valmistelussa. Olisivatko esimerkiksi säännölliset palaverit yhdistysten edustajien ja kunnan johdon kesken yksi keino parempaan osallistamiseen?

Keskustelussa nousi esiin kysymys mitkä asiat kunnallisessa päätöksentekoprosessissa ovat salaisia ja mitkä eivät. Olisiko tarpeen järjestää päätöksenteon avoimuutta käsittelevää koulutusta luottamushenkilöille, viranhaltijoille asiasta kiinnostuneille kuntalaisille. Tämän avulla parannettaisiin avoimuutta tulevaisuudessa ja ehkäistäisiin sitä, ettei asioita käsitellä turhan takia salaisina mikäli ne eivät sellaisia ole.

Hankkeiden merkitys kunnan elinvoimalle nousi keskusteluissa vahvasti esille. Vahvistamalla hankeyhteistyötä kunnan ja kolmannen sektorin kanssa voidaan kehittää kuntaa ja samalla luodaan työpaikkoja sekä ostetaan paikallisia palveluita hankkeiden kautta. Ilomantsin kunnan ulkoisen viestinnän kehittäminen hanke pohjalta herätti ajatuksia. Kehittämistyön voisi aloittaa tekemällä viestintästrategian, jolloin viestinnälliset tavoitteet tulisivat jokaisen kuntalaisen tietoon.

Tiedottaminen ja kuntalaisten osallisuuden lisääminen -työryhmän jäsenten yhteystiedot löytyvät nyt Ilomantsin kunnan verkkosivuilta. Otamme palautetta vastaan ryhmän tähän astisesta toiminnasta sekä kuulemme miellellämme, jos sinulla on jotain asioita jotka jatkossa tulisi ottaa huomioon.

Ville Puhakka